
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
Název zadávacího řízení: ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – 

učebny 222 + 223 – Část 1 – AV technika 
Zadavatel zakázky: Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 
Sídlo:  Sadová 1756, 286 01 Čáslav 

IČO: 71176683  
Zastoupen: Václavem Vondrou, ředitelem školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČ: 

02122855 
 
 

Zadavatel  
 
 

v y l u č u j e 
 
 

níže uvedeného účastníka z další účasti ve veřejné zakázce s názvem „ZŠ Čáslav, Sadová – 
Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – učebny 222 + 223 – Část 1 – AV technika“. 

 

Název/obchodní firma AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Se sídlem Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63 

IČ: 48108375 

 

O d ů v o d n ě n í :  
 

I. 

Zadavatel shledal, že účastník v nabídce nepředložil doklad o poskytnutí jistoty dle čl. 17 zadávací 

dokumentace v souladu se zadávacími podmínkami a neprokázal tak její poskytnutí, na základě 

této skutečnosti se dne 11. 3. 2024 rozhodl účastníka vyzvat k doložení předmětných dokumentů 

v souladu se zadávacími podmínkami. Účastník dne 13. 3. 2024 předložil výpis z bankovního účtu 

dokládající složení jistoty ke dni 12. 3. 2024, a to v rozporu s čl. 17. 1.  zadávací dokumentace, kde 

je stanovena povinnost poskytnout jistotu dle § 41 zákona ve lhůtě pro podání nabídek, která 

končila dne 1. 3. 2024. 
 

II. 
 
Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 



skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 3 zákona zadavatel vylučuje účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. 

 

 

V Čáslavi, dne  

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Základní škola Čáslav, Sadová 

1756, okres Kutná Hora   
Václav Vondra, ředitel 

 


		2024-03-21T11:38:46+0100
	Mgr. Václav Vondra




